



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS
& Interfaith Harmony

<><><>

TENDER NOTICE

Ministry of Religious Affairs and Interfaith Harmony, invites sealed tenders for the supply of Papers, Stationary, Computer Printer Toners (original) and other miscellaneous items during the Financial Year 2014-15. Interested firms (Islamabad base only) which are registered with Sales Tax Department may send sealed tenders complete in all respect, which must reach the undersigned on or before 17th July, 2014 (1000 hours) at 20-Ramna, Civic Centre, G-6, Islamabad:-

2. **The details are as under**

- The tenders will be opened on the same day at 1100 hours in the presence of firm's representative (who wish to be present).
- The vendor number issued by the AGPR, Islamabad may be indicated on the tender
- Tender documents/List of the required items can be obtained free of cost from office of the undersigned on any working day during office hours.
- The tender will be valid for one full financial year i.e. 2014-15.
- The sample of tenders items must be retained in the Ministry till clearing of Financial Year.
- The tenderer must have his/her own Office/Shop, telephone, Fax etc
- Tender must be accompanied by a Bank Draft/Pay Order of 5% of total value amount (refundable) in favour of Section Officer (General), Ministry of Religious Affairs & Interfaith Harmony, Islamabad as earnest money otherwise the tender shall be rejected.
- The successful bidder would be responsible for the delivery of items at the premises of the Ministry during the year.
- Rates without General Sales Tax may be quoted on the documents provided by the Ministry. Use of white fluid or over-writing will not be accepted
- The competent authority reserves the right to accept or reject any or all the tenders accordance with PPRA's Rules, 2004. The reason of which will be intimated on request of the bidder.

(Abdul Aziz)
Section Officer (General)
Ph: 9208411

حکومت پاکستان
وزارت مذہبی امور و بین المذاہب ہم آہنگی

<><><>

ٹینڈرنوٹس

وزارت مذہبی امور و بین المذاہب ہم آہنگی، اسلام آباد کو مالی سال 2014-15 کے دوران پیپرز، سٹیشنری، کمپیوٹر پرنٹر ٹونرز (original)، اور دیگر متفرقہ آئیٹمز کی سپلائی کے لیے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ خواہشمند فرمیں (صرف اسلام آباد میں واقع) جو سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ ہوں۔ ہر لحاظ سے مکمل سربمہر ٹینڈر ارسال کر سکتی ہیں۔ جو زیر دستخطی کے پاس 17 جولائی، 2014ء صبح 10 بجے) یا اس سے قبل 20-رمنا سوک سینٹر، G-6، میلوڈی اسلام آباد کے پتے پر پہنچ جانے چاہیں۔

2- تفصیل حسب ذیل ہے :-

- ☆ ٹینڈر اسی دن 11 بجے بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- ☆ اے جی پی آر، اسلام آباد کا جاری کردہ وینڈر نمبر ٹینڈر پر درج کرنا ہوگا۔
- ☆ ٹینڈر دستاویزات / مطلوب آئیٹمز کی فہرست زیر دستخطی کے دفتر سے کسی بھی یوم کار کو دفتری اوقات کے دوران حاصل کی جاسکتی ہے۔
- ☆ ٹینڈر ایک مالی سال 2014-15ء کے لیے موثر ہوگا۔
- ☆ ٹینڈر دیئے گئے متفرقہ آئیٹمز کے نمونہ جات ایک مالی سال کے ختم ہونے تک وزارت کے پاس رہیں گے۔
- ☆ بولی دہندہ لازماً اپنے دفتر / دکان، ٹیلیفون اور فیکس کا حامل ہو۔
- ☆ ٹینڈر کے ہمراہ بینک ڈرافٹ / پے آرڈر (قابل واپسی) بحساب 5 فیصد بحق سیکشن آفیسر (جنرل) وزارت مذہبی امور و بین المذاہب آہنگی، اسلام آباد بطور زر بیعانہ آنا لازمی ہے بصورت دیگر ٹینڈر مسترد کر دیا جائے گا۔
- ☆ کامیاب بولی دہندہ مذکورہ مالی سال کے دوران آئیٹمز کی ترسیل وزارت ہذا کی عمارت تک کرنے کا ذمہ دار ہوگا۔
- ☆ کمپیوٹر پرنٹر کیلئے استعمال ہونے والے ٹونرز / Ink Cartridges وغیرہ صرف تیار کنندگان یا ان کے مجاز ڈیلر ہی فراہم کرنے کے اہل ہوں گے (سرٹیفیکیٹ منسلک ہونا چاہیے)۔
- ☆ مجاز اتھارٹی PPRA رولز کے مطابق تمام یا کسی بھی ٹینڈر کو منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ جسکی وجہ بولی دہندہ کو تحریری درخواست پر بتائی جاسکتی ہے۔

(عبدالعزیز)

سیکشن آفیسر (جنرل)

فون نمبر: 9208411